项目编号: POWERCHINA-0108-230439

中国水利水电第八工程局有限公司贵州都匀归兰、青溪、风电镀锌件 询价函



中国水利水电第八工程局有限公司 二〇二三年九月 中国•长沙

询比价公告

采购项目编号: POWERCHINA-0108-230439

一、询价条件

受中国水利水电第八工程局有限公司(以下简称"采购人")委托,中国水利水电第八工程局有限公司采购中心(以下简称"采购机构")以公开询比价的方式采购中广核贵州青溪、归兰风电项目镀锌件(26套),采购材料计划使用项目工程款用于本次询价后所签订合同的支付。

二、工程项目情况

- 1、工程项目名称:中广核贵州青溪、归兰风电项目(26套)。
- 2、项目概述:中广核贵州都匀归兰风电场工程位于贵州省都匀市平浪镇、墨冲镇及平塘县平舟镇境内,单机容量为5000kW的风力发电机组。中广核贵州都匀青溪风电场工程位于贵州省都匀市平浪镇、墨冲镇及平塘县平舟镇境内,单机容量为5000kW的风力发电机组。
- 3、项目交通条件:便利。

三、货物采购需求信息

1、货物需求表

中广核贵州青溪、归兰风电项目塔筒制作镀锌件(26套)

序号	名称	型号规格	材质	图号	执行标准	单位	单套数量	总数量	备注
1	镀锌件	见图	见图	/		Т	13. 725	109. 798	A 机型
2	黑件	见图	见图	/		Т	0. 594	4. 751	A 机型
3	不锈钢件	见图	见图	/		Т	0.094	0. 755	A 机型
4	镀锌件	见图	见图	/		Т	13. 725	164. 697	B机型
5	黑件	见图	见图	/		Т	0. 594	7. 127	B机型

6	不锈钢件	见图	见图	/		Т	1. 133	0. 094	B 机型
7	镀锌件	见图	见图	/		Т	13. 777	82. 663	C 机型
8	黑件	见图	见图	/		Т	0. 593	3. 558	C 机型
9	不锈钢件	见图	见图	/		Т	0.094	0. 567	C 机型
	总计							375. 049	

- 2、技术、质量要求:满足图纸、询价文件技术要求及国家或行业规范标准要求。
- 3、交货时间: 2023年10月30日前分批交货完毕。
- 4、交货地点:贵州省贵定县昌明镇(实际地址以买方通知为准)。

四、报价人资格要求

- 1、 报价人必须满足的条件:
- 1. 投标人为生产厂家的,必须是在中国境内注册的企业法人,企业注册资本金500万元人民币及以上,具有一般纳税人资格。
- 2. 投标人为代理商的,必须是在中国境内注册的企业法人,企业注册资本金 500 万元人民币及以上,具有一般纳税人资格。
- 3. 生产厂家及其代理商不得同时参加本次询价,如出现此情况,采购人将只将只接受生产厂家报价。
- 4. 投标人必须满足业主要求的品牌要求,并提供相应的生产厂家授权函及相关证明资料。
- 5. 投标人应具有履行合同的能力,具有良好的银行资信和商业信誉;无行政处罚、经营异常或严重违法失信等不良记录;没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态;无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录;近三年(2020年至今)内参加招投标活动中,有不良记录的将导致资格审查不合格。
- 6. 只有在法律上和财务上独立、合法运作并独立于采购人的投标人才能参加报价。 7. 投标人应具有与本次报价相同或类似规格型号材料的供货业绩,近三年(2020年至今)以来供应业绩至少1个以上,且至少包括一个合同额100万元人民币以上,并有相关证明材料(附标明总金额的合同扫描件或中标通知书,生产厂家或代理商所代理产品的供货业绩均可)。

- 8. 法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人,母公司、全资子公司及其控股公司,都不得同时参加报价。即使法定代表人不同,母、子公司也不可同时参与报价。
- 9. 本次询价不接受联合体投标。
- 10. 投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》等法律法规规定的禁止投标的情形。
- 11. 投标人需在报价函中承诺: "严格按业主单位的要求提供资审材料,并承诺: 即使通过申请入围程序,如果投标人产品仍不能获得业主批准同意进入本工程使用,投标人同意放弃此次投标。"
- 12. 中标候选人在合同签订前需配合采购方提供合格的第三方检测报告及相应的 质量证明文件,如不能通过业主及监理要求,则视中标候选人自动放弃本次中标 资格。
- 13. 其它要求:报价人需在报价函中承诺: "严格按业主单位的要求提供资审材料,并承诺:即使通过申请入围程序,如果报价人产品仍不能获得业主批准同意进入本工程使用,报价人同意放弃此次报价。"
- 2、本次询价不接受联合体报价。

五、询价方式

本次询价采用一次报价方式。询价函在中国电建设备物资集中采购平台(以下简称"集采平台") (http://ec.powerchina.cn)发布。

六、询价函的获取

- 1、在线报名网址: http://ec.powerchina.cn 集采平台。
- 2、凡满足本公告规定的报价人资格要求并有意参加报价者,请于 2023 年 09 月 26 日 10:00 前 (北京时间) 在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台") 在线报名。

有意参加报价者需在线上传下列资料及购买询价文件缴费凭证后方可下载 询价文件:

购买询价文件经办人身份证和法定代表人签发的针对本采购项目购买询价 文件授权委托书或介绍信(加盖公章)扫描件(合并文件上传)

3、询价文件每套工本费人民币:500 元整。

(出具收款收据,不提供发票。缴费凭证按第2条规定要求上传,否则将拒收投标文件。)

标书费收据开具: 统一开具时间为 2023 年 9 月 18 日-2023 年 9 月 28 日(过期不予办理),请有需要的单位及时将下表信息及付款凭证发送到指定邮箱 100112@powerchina.cn,我们将采取 EMS 送达。

序号	公司全称	标书费 (元)	邮寄地址	联系人	联系方式
1					
2					

询价文件售后不退,采购人提供电子版询价文件。

参与报价的单位请将标书费电汇至以下账户(并备注"汇财务部1101账户,

230439标书费"):支付询价文件费采用银行汇款方式,售后不退。收款单位信息如下:

收款单位户名:中国水利水电第八工程局有限公司

收款单位账号: 43001791061050000164

开户行:建设银行长沙市长岭支行

七、报价函的提交

- 1、报价截止时间: <u>2023</u>年 <u>09</u>月 <u>27</u>日 <u>10</u>时 <u>00</u>分 (北京时间) (过时则不能报价。)
- 2、报价截止时间如有变动,采购人将及时在集采平台通知所有的潜在报价人。
- 3、报价截止时间前须在集采平台向"中国水利水电第八工程局有限公司"或股份有限公司申报合格供应商资格,成为合格供应商后方能进行报价。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功,其报价无效。
- 4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006,具体联系方式请根据网站首页"联系我们"列表中查找相应客服经理电话。

八、联系方式

采 购 人: 中国水利水电第八工程局有限公司

地 址:湖南省长沙市天心区常青路8号

联系人: 范先生

电 话: 0731-82866309

使用项目:中国水利水电第八工程局有限公司机电设备制造贵定分公司

地 址: 贵州省贵定县昌明镇

邮 编: <u>551302</u> 联 系 人: <u>童先生</u>

电 话: 18670971206

电子邮箱: 1335849278@qq.com

采购机构: 中国水利水电第八工程局有限公司采购中心

地 址: 长沙市天心区

邮 编: 410004

联系人: 杨女士

申 话: 13807318962

九、监督方式

监督机构:中国水利水电第八工程局有限公司纪委办公室

监督电话: 0731-82822109

中国水利水电第八工程局有限公司采购中心 (电子签章) 2023年09月20日